acta sba sit coelestatio sbe et amitt: in  
actis in ipa rei sba no contelligit: 2<sup>o</sup> p  
din q licet res creata qsidata solu sbalet  
seu centralit no concludat ee in eig ipu  
nec dicitur ppe ex ee et centia qpor: in hoc  
ipa res qsidata sil centralit et existenter  
concludit ipm ee in eig ipu: et ex ee et  
centia d: qpor: quimo homo alba sponi  
din pt ex hoie et albedo. Ad 2<sup>a</sup> q<sup>o</sup>  
ddm q in qstitudo ee et centia centralia se  
habet ut p<sup>o</sup> ipig ee suscepuua: 2<sup>o</sup> d: q  
centia et ee no s<sup>o</sup> hoc no no entia in  
actu quod pcedit auroitas qua dicit q ex  
duobz in actu unibz no sit certu. Nam  
auroitas potuisse itelligit qm ipa duo s<sup>o</sup> i  
actu dispaia qadmodu s<sup>o</sup> azing et homo:  
3<sup>o</sup> d: q licet qstitutu ex ee et centia no  
sit tate unitat qte est qstitutu ex ma et for:  
ni qstitutu ex ee et centia e loge maioris  
unitatis: q<sup>o</sup> qstitutu ex amite et sba. Un  
qstitutu ex ma et for icludit solu ee qddi  
tatuud et speafiat: constitutu vo ex ee et  
centia icludit ta ee qdditatuud q<sup>o</sup> ee ex  
istie qd est proportionabil actualitas ipig  
ee qdditatuud: constitutu vo ex sba et am  
te icludit duo ee qdditatuua: qz cuilibet  
corrunder suu ee centie. Ad 3<sup>a</sup> patuit  
supig qd sit d<sup>o</sup>. Nam licet qlibz for sit acty  
vel respau marie ut for iformas: l' saltu  
sbe ut forma foris manes: in qlibz forma  
respau ee centie se habet ut p<sup>o</sup>. Un no  
e iguemes q idem respau duu for sit quo  
est et qd est: acty et p<sup>o</sup>: Ad illud aut qd  
adiungit rñdet p intereptione. Nam in  
gnabilibz poit ma ut aliqd forme in  
roducedes equalit pexns: qd pgnans  
dispoit: si centia no no pt pexiste ipi ee:  
quod reapit in ea. Un centia neq<sup>o</sup> esse  
strametu gnatois successiue: qle poit ma  
nichilominus centia pt ee s<sup>o</sup> m itroduc  
tiois subitanee ipsig ee centie. Ad 4<sup>a</sup>

d: q ipm ee centie no e de nuo s<sup>o</sup> d<sup>o</sup>: t<sup>o</sup>  
id qd existit de quo qois titulu itelligitur:  
si est solu id quo aliq existit. Un cu hoc s<sup>o</sup>  
bu est sedm adiaces icludat hoc p<sup>o</sup> ipu  
ens qd fiat actu unitu sbe seu g<sup>o</sup> retu ad  
sbam: sicut albu fiat albediez g<sup>o</sup> retu ad  
sbienu. igit sicut ista no gredit albedo est  
alba: si potig d: albedo e albedo: l' albedo  
est id quo aliqd est albu. ita nec ista gredit  
ee est: si d: q ee est ee: l' q ee est quo aliqd  
est. Ad 4<sup>a</sup> d<sup>o</sup> q licet for amittis qsidata  
centit et si se sit simplex. in sibi quigut ee  
centie: sibi supadditu. Sicut licet ma sit  
simplex centit: in sibi supaddit ee centie:  
qd in malibz nedu est actualitas forme:  
sed ena me: Posset et d<sup>o</sup> q for amittis  
et ma qsidate ta centit q<sup>o</sup> existeret: esse  
resolubiles in ee et centia. Ad 6<sup>a</sup> d<sup>o</sup>  
gredit q quoda mo sicut ma se habet ad  
poit: sicut se habet for ad actu: Nam sicut  
hoc qd d: p<sup>o</sup> me duplicat pt accipi s<sup>o</sup> no  
no mo insitue ut sit sensy: p<sup>o</sup> q e ipa  
met ma. quo mo gredit q ma e p<sup>o</sup> me:  
Alio<sup>o</sup> pt accipi insitue ut sit sensy: pote  
ta me. v p<sup>o</sup> q mhet ipi me. quo mo no  
oportet q p<sup>o</sup> me sit ipamet ma: sicut  
nec p<sup>o</sup> visua e oculy: Ita et pari rone  
hoc qd d: acty forme: duplicat pt accipi:  
Uno<sup>o</sup> insitue ut sit sensy: acty q e for:  
Alio<sup>o</sup> insitue ut sit sensy: acty q dhet forme:  
Coedit q vno: v p<sup>o</sup> mo: mo q acty forme  
sit for: et negat alio mo. Ad 1<sup>a</sup> d<sup>o</sup> q  
sba accipit ex tesse cu d: q s<sup>o</sup> bu s<sup>o</sup> m fiat  
sbam. Nam licet hoc s<sup>o</sup> bu sit fiet qm ipaz  
rei sbam: qm s<sup>o</sup> ee accipit p ee centie. in  
sepe accipit p ee centia qd no e ppe sba.  
si potig actualitas sbe seu centie. Quis et  
ee est nota qois exteoz: In omibz his  
modis d: sbam designe: eo q nec actioez  
nec passioez fiat: q<sup>o</sup> us fiat p modu actiois  
l' passiois: igit fiat p modu fluentis.

et nō p modū stantis seu sui. Et est  
 hic aditū qd h grammatos nomē fiat  
 p modū sbe qdōte ex for et mā fiat em  
 sbam cū qūitate. **¶** Nomē vō fiat per  
 idēitāte p modū sbe in ere. qz fiat em sbam cū  
 sine qualitate: **¶** vō sbm fiat sbam fōle,  
 nō tū p modū sbe: s p modū fluxu seu  
 fluentis. **¶** Ad 8<sup>o</sup> d<sup>r</sup> qz licz res creata  
 p eētia sit ens mptū noialit<sup>r</sup> put d<sup>r</sup>  
 ab eētia: tū qd hz creatū est ens  
 acceptū pta pialit<sup>r</sup> put d<sup>r</sup>: ab eē exntie nō  
 qdē p eētia: s p esse ipi eētie supaddi  
 tū. **¶** Ad 9<sup>o</sup> d<sup>r</sup> p mēpōne sbe seale  
 nā nō seqt qz (exēph grā) hō sit duo  
 entia: si in hōe sit duplex eēvni eētia  
 le et reliquū existēiale. Tū qz hō supē  
 s se in suo intellectu nec icludit nec con  
 noiat eē exntie. Tū esī amptē hō cum  
 iclusioe ipig eē exntie adhuc hō nō eēt  
 duo entia s plicē: qd modū ē qstutū  
 ex sba et amte ut patuit supig: **¶** Silt nec  
 seqret qz vniq rei sit duplex diffitō: nā  
 diffitō rei nō sūt ab eē exntie: s sūt tur  
 ab eē eētie: qd ipa diffitō idiat. **¶** Ad  
 10<sup>o</sup> d<sup>r</sup> qz appate loqdo eē nō dicit ab eē?  
 s potū ē diūsu ab ea: qdā mō silt sicut  
 for nō ppe differt: s diūsi fiat a mā.  
 Et ita nō oq qz eē distigat ppe ab eētia/  
 gne/ s pē tū nuālit<sup>r</sup>: s suffiat qz eē sit  
 p se diūsu ab eētia. **¶** Ad 11<sup>o</sup> d<sup>r</sup> p mēp  
 tione: grā ens supē ab entitate est tūste  
 dens tū ad ens dām ab eētia: qz ad ens  
 supē ab eē exntie. **¶** Ad 12<sup>o</sup> d<sup>r</sup> qz qd si ē  
 qrit eē eētie iforme: et sub illa gnālitā  
 tate qd eētia. **¶** Questio aut qd est qrit  
 idem eē eētie put ē s pēficē forū seu  
 in speali. Et qz eētia qsidāta spealiter  
 psuppōit seipam acceptā gnālit<sup>r</sup>. ideo qd  
 qd est d<sup>r</sup>: psuppōit qdē m si est. Cū em qrit  
 qd est homo: psuppōit qz homo habeat qd  
 dicit<sup>r</sup>. **¶** qz qz ois qd dicit<sup>r</sup> seu eētia habz

aptitudiez ad existē qdā mō silt sicut mā  
 habet aptitudiez ad formā. **¶** qz qd si est d<sup>r</sup>  
 qrit eē eētie nō pphibit. Et ita qd si est  
 qrit eē exntie qmūtat. Et hoc mō potis  
 sine saluat assertio Doctoris in 3<sup>o</sup> pte.  
 silt cōt gēales ca: qd dicit qz sicut p qd  
 est mediū demrandi qz est. ita qd ē me  
 diū demrandi si est. qd nō eēt si qd si ē  
 qrit s plicē eē exntie: **¶** Nichilominus esto  
 qz qd si est qrit eē actualis exntie saltē  
 gnālit<sup>r</sup> acceptū: adhuc fortassis s p m  
 qd qd est qdā mō psuppōit qdē m si est.  
**¶** Nā p hō pones eēntate mudi assēbat  
 hāc l<sup>r</sup> qstēm eē nātia: homo est: equū est:  
 eo qz s p m spēs nō poteat corripī s oīa  
 eig rōdū. **¶** Hāc tū: sortēs ē l<sup>r</sup> qstēm dicit  
 bat eē qstēm. **¶** Ad 13<sup>o</sup> d<sup>r</sup> factus ē rōstio  
 admissio qz qd si est qrit eē eētie/ mō  
 quo pferitur. **¶** Dicit em h<sup>r</sup> pō homo est  
 (q rōndet ad qdē m si est) valēt tū sicut  
 homo est ens dicitū ab eē eētie quo mō  
 ens nō nuāt realit<sup>r</sup> cōt hōiez. **¶** Nā hō  
 hoc s bū est: et silt eig pncipiū ens am  
 piat<sup>r</sup> familiaig p re eē exntie: tū vniqz  
 p ampi pro eē eētie. **¶** Cū aut meo iu  
 dicio istig rōis solutio diffitū ponētibz  
 eē diūsu ab eētia: et dicitūbz nichilomi  
 nus qz qd si est qrit eē exntie. **¶** Ad 14<sup>o</sup> d<sup>r</sup>  
 qz licet gnātio tūc ad formā: et ita ad  
 sbam. tū nō tūc ad eā: nisi pōt ipsa  
 coampit<sup>r</sup> sub ipō eē eētie. **¶** Et s<sup>r</sup> silt eē  
 exntie est eē qdā mō gēiale respēu gnā  
 tiois i qrit ipm eē est rō gnātiois. **¶** Nam  
 aliqd d<sup>r</sup>: gnātiū tūc ipm p gnātionē  
 eē pncipat ab alio. **¶** Ad 15<sup>o</sup> d<sup>r</sup> qz qd  
 diffitō ipōtūre eē: tūc eē ampt<sup>r</sup> pro  
 eē eētie qd nō distiguit<sup>r</sup> ab eētia rea  
 lit<sup>r</sup>. **¶** qz hoc mō eē et eētia sē hnt sicut  
 idem vbalit<sup>r</sup> et noialit<sup>r</sup> de sēgū. qdā mō  
 dū eē se hnt amatio et amae/ lectio et le  
 gē/ cursū et currē r. **¶** Ad 16<sup>o</sup> d<sup>r</sup> qz